Līgumcena un norēķinu kārtība

3.1. PASŪTĪTĀJS apņemas samaksāt IZPILDĪTĀJAM par autoruzraudzības veikšanu OBJEKTĀ līgumcenu EUR 2000,- (divi tūkstoši euro 00 centi) un PVN 21% EUR 420,- (četri simti divdesmit euro 00 centi), kas kopā sastāda Līguma summu EUR 2420,- (divi tūkstoši četri simti divdesmit euro 00 centi).
3.2. Samaksu PASŪTĪTĀJS veic sekojošā kārtībā:

3.2.1. Visu Līguma summu, t.i., EUR 2420,00 (divi tūkstoši četri simti divdesmit euro 00 centi) t.sk., PVN 21%, tiek apmaksāta 30 (trīsdesmit) dienu laikā pēc OBJEKTA nodošanas ekspluatācijā, Pušu pieņemšanas – nodošanas akta parakstīšanas un attiecīga rēķina no IZPILDĪTĀJA saņemšanas dienas.
4. IZPILDĪTĀJA pienākumi un tiesības